
Hasičský ples 2017 - info

Napsal uživatel Administrator
Středa, 06 Únor 2013 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 13 Únor 2017 17:02

  
  

Hasičský ples v sobotu 4.2.2017 ve sportovním dresu nebo trikotu v prvním únorovém týdnu
zakončil plesovou sezónu ve sportovní hale. Tradiční výzva na návštěvníky směřovala k tomu,
aby byli kreativní a došli ve vlastních výtvorech a zúčastnili se soutěže o nejvtipnějšího a
nejoriginálnějšího nositele. Někteří pořadatelé byli ve dresu, holky ve svých závodních
červených tričkách. Ples byl započat tradičně v čase 20.30 hod. Prodej psaníček štěstí, které
tentokrát nabízel sportovec v hasičském dresu osvěžil sportovního ducha hostů. V soutěži se
vyhrávají malé a velké panáky alkoholu, nealko, předměty pro zábavu a užitek. Soutěže o
nejvtipnější a nejoriginálnější nositele měla tentokrát cca 10 účastníků, bez ocenění skončili
účastníci v prostých dresech, 3. pozici získal účastník v badmintonovém dresu a s raketou. 2.
příčku obsadila dvojice žen v plaveckých trikotech a 1. místo urval účastník v plavkách a saku s
potapěčskou výbavou. Skupina Dým zvolila jako své intro píseň z filmu Pitipiti pa, který
předělala skupina Tataboys. A hned následovala další slavná pecka Survival známá z filmu
Rocky 4. Tři členové švihadly táhli za  sebou kolečko se 4. členem, který je poháněl, pátý jej
vezl a 6. za nimi klopýtal s pivem v ruce. Kolečko po sále a po vyklopení vezoucího se člena
všichni ukázali divákům kousek boxu, zasparovali si proti sobě a rozběhli se na svá místa.
Krátká sestava se švihladly zakončená kolečkem a efektní závěr s vyskočením z řady. Přídavek
měl úplně jiný úvod, když banda naběhla na velice známou píseň žabáka na hudbu Axel foley,
pokračovala druhou částí jako v prvním příspěvku a v zakončení na hudbu Dády Patrasové
Chytila jsem na pasece žížalu prohnali švihadla po zemi a odběhli do zákulisí. Produkce byla

 1 / 2



Hasičský ples 2017 - info

Napsal uživatel Administrator
Středa, 06 Únor 2013 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 13 Únor 2017 17:02

bohužel narušena opilým exhibujícím návštěníkem, který musel být zachycen, aby nerušil
zbytek vystoupení. Hlavní cena tomboly relaxační wellness pobyt v hotelu Beltine na 4 dny
(3noci) byla určitě lákadlem pro všechny návštěvníky. Z dalších hodnotnějších cen vyjímáme
dárkové poukazy na střelbu libovolnou zbraní na střelnici ve Staré Bělě v hodnotě 1000 Kč,
poukaz na ošetření pleti ve studiu Mary Kay, případně elektrický konvertor. Množství dalších
cen od domácích i přespolních živnostníků i podnikatelů pak potěšillo další výherce. Kapela
Proxima Orchestra s novým sólovým kytaristou se zároveň loučila se svým dlouholetým
basákem Julfou, který po sezóně u kapely končí. Světové pecky hrané naživo nutily účastníky
plesu tancovat, co jen to šlo.

  

Po plese byl domluven termín rovněž pro rok 2018 - 3.2.2018. 
  
  V sekci fotogalerie najdete momentky z plesu a ve videozáznamech vystoupení a přídavek.

  

 2 / 2


